شایان ذکر است که علاقه مندان به این شعارها و تفکرات پس از دریافت پیام چریک های فدایی خلق ایران، مبادرت به گرفتن عکس از پرچم این سازمان که منقش به آرم و عکس بنیان گذاران آن بود، می کردند و با انگشتان دست خود ، علامت پیروزی را به سوی فعالین این تشکیلات نشان می دادند.

**نابود باد سرمایه داری جهانی و حامیانش !
زنده باد آزادی و سوسیالیسم !**

فعالین چریک های فدایی خلق ایران در استواونگر - نروژ
اول ماه مه ۲۰۱۶ برابر با ۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۵

پی نوشت:

TISA (Trade In Services Agreement)

TTIP (Transatlantic Trade and Investment Partnership)